fusacq

Annonce V64017

Logiciel de gestion de centre de formation en mode SaaS

Postée le 02/03/2026

Description générale

Fiche d'identité de la société

Forme juridique : SARL

Localisation
Région :

du siege : France
Confidentiel

Résume général de l'activité

Editeur de logiciel en mode SaaS de gestion de centre de formation recherche & intégrer un
associé minoritaire en vue de son développement commercial ou a céder sa branche.

Le CA de la branche est d'environ 50% du CA annoncé.

En plus

La société possede une ou plusieurs marques déposées a l'inpi

A propos de la cession

Type de cession envisagée : Majoritaire
Raison principale de la cession : Changement d'activité du dirigeant

Eléments chiffrés

En k€/année

2022

2023

2024

2025

CA

235

220

275

220

Marge brute




En k€/année 2022 2023 2024 2025
EBE 5 -10 75 20
Résultat exploitation 5 -35 75 10
Résultat net 35 90 140 10
Nb. de personnes 4 3 3

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché
Non précisé
Concurrence

Existante.

Points forts / faibles

Points forts

- Produit.

- Fidélité des clients.

- Spécialistes dans son domaine.
- Reconnaissance du marché.

- Marketing.

Complément d'information

Eléments complémentaires
Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.
Compléments, spécificités

A la recherche d'un actionnaire personne physique qui serait en charge du développement de
l'activité.

Idéalement un profil commercial cherchant une aventure entrepreneuriale.



Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale



