

Logiciel de gestion de centre de formation en mode SaaSPostée le **30/12/2025****Description générale****Fiche d'identité de la société****Forme juridique :** SARL**Localisation du siège :** France**Région :** Confidentiel**Résumé général de l'activité**

Éditeur de logiciel en mode SaaS de gestion de centre de formation recherche à intégrer un associé minoritaire en vue de son développement commercial ou à céder ,sa branche.

Le CA de la branche est d'environ 50% du CA annoncé.

En plus

La société possède une ou plusieurs marques déposées à l'inpi

A propos de la cession**Type de cession envisagée :** Majoritaire**Raison principale de la cession :** Changement d'activité du dirigeant**Eléments chiffrés**

En k€/année	2022	2023	2024	2025
CA	235	220	275	220
Marge brute				

En k€/année	2022	2023	2024	2025
EBE	5	-10	75	20
Résultat exploitation	5	-35	75	10
Résultat net	35	90	140	10
Nb. de personnes	4	3	3	3

Position / concurrence

Positionnement par rapport au marché

Non précisé

Concurrence

Existante.

Points forts / faibles

Points forts

- Produit.
- Fidélité des clients.
- Spécialistes dans son domaine.
- Reconnaissance du marché.
- Marketing.

Complément d'information

Eléments complémentaires

Prix de cession souhaité : Le vendeur n'a pas souhaité préciser le prix de cession.

Compléments, spécificités

Départ à la retraite d'un collaborateur en 2023.

Profil de repreneur recherché

Personne physique ou morale